
 

 

 
 
   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 
   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 
 

Sportovně technická komise OFS NJ 
 

Zápis č. 5 ze dne 30.9.2021 – SR 2021/2022 
 
 
Přítomni   :  Ing. V. Jalůvka, M. Surovec, M. Szabo 
Omluveni :  - 
Hosté        :  R. Dresler-sekretář OFS NJ, Jan Koval – předseda KM OFS MSKFS, Kyselý 
Jan- trenér mládeže Mořkov 
 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
- Zápis DK OFS NJ č.5 ze dne 16.9. a č.6 ze dne 23.9.2021. 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání : 
Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát OFS NJ do doby 
konání zasedání STK OFS NJ přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů 
klubů v IS.FOTBAL.CZ 

 
3. Projednání výsledků kola: 

- Okresní přebor muži – 8 a 9.kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- III. Třída muži – 8 a 9.kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- IV. Třída muži – 8 a 9. kolo STK OFS NJ schvaluje 
- Clavid z veterána mužem - 4. kolo schvaluje. 
- OP Dorostu – 8 a 9. kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- Okresní pohár dorostu - 1.kolo schvaluje. 
- OP Starší žáci 10+1 – 4 a 3. kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší žáci 8+1 – 8 a 9. kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší žáci sk. A + B – 8 a 9. kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OP Starší a Mladší přípravka – 8 a 9. kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Starší přípravka sk. A + B – 8 a 9. kolo STK OFS NJ schvaluje. 
- OS Mladší přípravka sk. A, B, C – 2 a 1. kolo STK OFS NJ schvaluje. 

 
4. Závady a nedostatky : 

- OP, 9.kolo, utkání Pustějov A – Odry, hosté nerespektovali nahlášenou barvu 
dresů domácích, STK uděluje družstvu Oder pořádkovou pokutu 200,-Kč (RS čl. 
43.1/11). 

- III. třída, 8.kolo, utkání Bravantice-Olbramice, nedostavení HR Kevin Grossmann, 
předáno do KR OFS NJ. 



 

 

- III.třída, 9.kolo, utkání Olbramice-Hodslavice, dle ZU utkání neodehráno pro 
nedostavení družstva Hodslavic. Případ se předává do DK s návrhem kontumace 
utkání 3:0 ve prospěch družstva Olbramic a potrestání družstva Hodslavic. 

- IV.třída, 8.kolo, utkání Lubojaty – Mankovice, HR-M. Hadari. V ZU je u družstva 
Mankovic uvedeno 6 náhradníků, není označen Brankář. STK uděluje družstvu 
Mankovic pořádkovou pokutu 200,- Kč (RS čl.43.1/16) a předává případ k řešení 
KR OFS NJ. 

- IV.třída, 9.kolo, utkání Mankovice – Skotnice B, dle ZU utkání neodehráno pro 
nedostavení družstva Skotnice B. Případ se předává do DK s návrhem kontumace 
utkání 3:0 ve prospěch družstva Mankovic a potrestání družstva Skotnice. 

- OP žáků, 4. kolo, utkání  Lubina - Ženklava / Veřovice, v ZoÚ je jako R a vedoucí 
uvedena stejná osoba Měhýž Petr (73091284). STK uděluje klubu Lubina 
pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13) a není u střelců branek 
zapsána minutáž vstřeleného gólu. 

- OP žáků, 3. kolo, utkání  Ženklava / Veřovice - Odry, v ZoÚ nejsou uvedení AR1 
a AR2. STK uděluje klubu Ženklava / Veřovice pořádkovou pokutu ve výši 100,- 
Kč (RS čl.43.1/16). 

- OP žáků, 3. kolo, utkání  Rybí - Nový Jičín B, u Nového Jičína nebyla možnost 
provést kontrolu soupisek. Chybějící soupiska starších žáků Novýjičín A - předáno 
k řešení STK MSKFS. 

- OS žáků, 8+1, 8.kolo, utkání  Příbor - Žilina, v ZoÚ jsou starší hráči Ráftl Martin 
(06101313) a Kamenár Jakub (06081791) u klubu Příbora, který nemá vyplněnou 
soupisku, jedná se o neoprávněný start. Od příštího kola dojde ke kontumaci 
utkání. 

- OS žáků, 8+1, 9.kolo, utkání  Petřvald / Bludovice - Velké Albrechtice, v ZoÚ 
jsou starší hráči Dušek Tadeáš (06040154) a Gabryš Dominik (06121173) u klubu 
Petřvald , tito hráči budou vyškrtnutí ze soupisky starších hráčů, protože startovali 
ve své věkové kategorii. 

- OS žáků, 8+1, 9.kolo, utkání  Mankovice - Hodslavice, v ZoÚ mají Mankovice 
uvedeno 8 náhradníků. Upozorňujeme družstvo Mankovic, že zápis nelze svévolně 
upravovat. 

- OS Mladší žáci sk. A, 8.kolo, utkání  Kunčice - Libhošť, v ZoÚ jsou starší hráči 
Máček Matyáš (08120177) a Marek Lukáš (08120967) u klubu Libhošť, který 
nemá vyplněnou soupisku, jedná se o neoprávněný start. Od příštího kola dojde ke 
kontumaci utkání. 

- OS Mladší žáci sk. A, 8.kolo, utkání  Petřvald - Žilina, v ZoÚ jsou starší hráči 
Horkel Jakub (08070870) a Adamov David (08080611) u klubu Petřvald a 
Miloševič Christian (08061787) a Matzner Matyáš (08120962) u klubu Žilina, tito 
hráči budou vyškrtnutí ze soupisky starších hráčů, protože startovali ve své věkové 
kategorii. 

- OS Mladší žáci sk. A, 8.kolo, utkání  Příbor - Bludovice, v ZoÚ není uvedený R. 
STK uděluje klubu Příbor pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 
Dále je v ZoÚ starší hráč Daněk Ondřej (08071220) u klubu Bludovice, hráč budé 
vyškrtnutý ze soupisky starších hráčů, protože startoval ve své kategorii. 



 

 

- OS Mladší žáci sk. A, 8.kolo, utkání  Štramberk - Ženklava / Veřovice, v ZoÚ je 
starší hráč Sviderek Vít (08050798) u klubu Štramberk, hráč budé vyškrtnutý ze 
soupisky starších hráčů, protože startoval ve své věkové kategorii. 

- OS Mladší žáci sk. A, 9.kolo, utkání  Ženklava / Veřovice - Tichá, v ZoÚ není 
uvedený R. STK uděluje klubu Ženklava / Veřovice pořádkovou pokutu ve výši 
100,- Kč (RS čl.43.1/16). Dále v ZoÚ je starší hráč Janáč David (08020996) u 
klubu Tichá, který není na soupisce, jedná se o neoprávněný start. Od příštího kola 
dojde ke kontumaci utkání! 

- OS Mladší žáci sk. A, 9.kolo, utkání  Žilina - Příbor, v ZoÚ jsou starší hráči 
Miloševič Christian (08061787) a Tvrdoň Jakub (08090326 ) u klubu Žilina, tito 
hráči budou vyškrtnutí ze soupisky starších hráčů, protože startovali ve své věkové 
kategorii. 

- OS Mladší žáci sk. A, 9.kolo, utkání  Libhošť - Petřvald, v ZoÚ je starší hráč 
Adamov David (08080611) u klubu Petřvald, tento hráč bude vyškrtnut ze 
soupisky starších hráčů a, protože startoval ve své kategorii. 

- OS Mladší žáci sk. B, 8.kolo, utkání  Spálov - Odry / Jakubčovice, v ZoÚ je starší 
hráč Hladík Šimon (08031606) u klubu Spálov, který nemá vyplněnou soupisku, 
jedná se o neoprávněný start. Od příštího kola dojde ke kontumaci utkání. 

- OS Mladší žáci sk. B, 8.kolo, utkání  Kunín - Velké Albrechtice, v ZoÚ není 
uveden hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Kunín pořádkovou pokutu ve výši 
300,- Kč (RS čl. 43.1/12). Dále je v ZoÚ starší hráč Mauer Matyáš (08051339) u 
klubu Kunín, který nemá vyplněnou soupisku, jedná se o neoprávněný start. Od 
příštího kola dojde ke kontumaci utkání. V ZoÚ je starší hráč Langer Daniel 
(08041679) u klubu Velké Albrechtice, hráč budé vyškrtnutý ze soupisky starších 
hráčů, protože startoval ve své kategorii. 

- OS Mladší žáci sk. B, 9.kolo, utkání  Kunín - Vražné, v ZoÚ není uveden hlavní 
pořadatel a R a vedoucí uvedena stejná osoba Poruba Lumír (74090893). STK 
uděluje klubu Kunín pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč (RS čl. 43.1/12). Dále je 
v ZoÚ starší hráč Mauer Matyáš (08051339) u klubu Kunín, který nemá 
vyplněnou soupisku, jedná se o neoprávněný start. Od příštího kola dojde ke 
kontumaci utkání! 

- OS Mladší žáci sk. B, 9.kolo, utkání  Odry / Jakubčovice - Velké Albrechtice, v 
ZoÚ je jako R a vedoucí uvedena stejná osoba Chuděj Petr (68070616). STK 
uděluje klubu Odry pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13). Dále 
jsou v ZoÚ jsou starší hráči Langer Daniel (08041679) a Magera František 
(08091974) u klubu Velké Albrechtice, hráč budou vyškrtnutí ze soupisky starších 
hráčů, protože startovali ve své kategorii! 

- OP Starší přípravka, 8.kolo, utkání Nový Jičín A – Bílovec B, v Zou uveden 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Burget Lukáš (86052061). STK uděluje 
klubu Nový Jičín A pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OP Starší přípravka, 9.kolo, utkání Nový Jičín B – Příbor B, v Zou uveden 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Macíček František (73100370). STK 
uděluje klubu Nový Jičín B pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OP Mladší přípravka, 8.kolo, utkání Starý Jičín– Odry, v Zou uveden rozhodčí a 
vedoucí domácích stejná osoba Staník Peter (80012077). STK uděluje klubu Starý 
Jičín pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   



 

 

- OP Mladší přípravka, 8.kolo, utkání Frenštát – Kopřivnice, v Zou uveden rozhodčí 
a vedoucí domácích stejná osoba Genzer Dalibor (81010469). V Zou není uveden 
hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Frenštát pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč 
(RS čl. 43.1/12).   

- OP Mladší přípravka, 9.kolo, utkání Bílovec B – Frenštát, v Zou uveden rozhodčí 
a Hlavní pořadatel stejná osoba Gelnar Petr (79010627). STK uděluje klubu 
Bílovec B pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13).   

- OS Starší přípravka, sk. B, 8.kolo, utkání Studénka – Rybí, v Zou uveden jako 
rozhodčí a vedoucí domácích stejná osoba Přikryl Radovan (73041446). V Zou 
není uveden hlavní pořadatel. STK uděluje klubu Studénka pořádkovou pokutu ve 
výši 300,- Kč (RS čl. 43.1/12).   

 
  

5. Různé : 
- Ze soupisek starších hráčů budou vyřazeni hráči, kteři odehráli 1 a více zápasů za 

svou nebo starší věkovou kategorii, seznam viz. Příloha zápisu. V případě, že 
takový hráč nastoupí po 27.9. v utkání nižší věkové kategorie, bude utkání předáno 
do DK OFS NJ s návrhem na kontumaci a finanční postih. Upozorňujeme, že 
v případě 3 kontumací utkání v soutěžním ročníku bude družstvo ze soutěže 
vyloučeno s finančním postihem dle RS OFS NJ. Vzhledem k tomu, že Zápis STK 
č. 4 byl opožděně distribuován až v pátek 24.9.2021, STK prodloužilo termín pro 
dořešení soupisek starších hráčů na pondělí 27.9.2021. Další porušování předpisů 
FAČR a OFS NJ však již nebude tolerováno.  

 
Příští zasedání STK OFS NJ bude ve čtvrtek 14. října 2021 od 15.00 hod na OFS NJ. 
 
V Novém Jičíně dne 30.9.2021 
 
Zapsal: Jalůvka Vojtěch    
                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 
             předseda STK OFS NJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha zápisu STK č.5 – Soupisky starších hráčů  
 

- Žáci 10+1: 
- Soupiska OK – Lubina, Rybí 

 
- Žáci 8+1: 
- Soupiska OK – Hodslavice, Trojanovice Bystré, Štramberk, Žilina, Lichnov, 

Velké Albrechtice 
- Petřvald-zrušit celou soupisku 
- Dušek Tadeáš (06040154) 
- Gabryš Dominik (06121173) 
- Vavroš Ondřej (06070971) 
- Kubík Sebastian (06090315) 
- Paťava Adam (06120973) 

 
- Studénka 
- Perůtka Matěj (06060596) 
- Vincek Tomáš (06011434) 

 
- OS Mladší žáci sk. A: 
- Soupiska OK – Kunčice,  
- Petřvald-zrušit celou soupisku 
- Horkel Jakub (08070870) 
- Adamov David (08080611) 
- Mikeš Daniel (08031382) 
 
- Žilina-zrušit celou soupisku 
- Miloševič Christian (08061787) 
- Matzner Matyáš (08120962) 
- Kotlár Jan (08091964) 



 

 

- Tvrdoň Jakub (08090326) 
- Vitoch Vojtěch (08081426) 

 
- Štramberk-zrušit celou soupisku 
- Sviderek Vít (08050798) 
- Daňhel Tomáš (08040688) 
- Chvistek Derik (08030662) 

 
- Studénka-zrušit celou soupisku 
- Golč Marek (08090825) 
- Grulich Matyáš (08111350) 
- Syrovátka Ondřej (08041267) 
- Škrobánek Ondřej (08070025) 
- Stachovič Alex (08021006) 

 
- Tichá 
- Holubová Kateřina (08011783) 

 
- Bludovice 
- Daněk Ondřej (08071220) 
- Lysek Nikolas (08081777) 

 
- OS Mladší žáci sk. B: 
- Soupiska OK - Bartošovice / Sedlnice, Hladké Životice / Pustějov, Jeseník, 

Bernartice,  
- Velké Albrechtice 
- Langer Daniel (08041679) 
- Magera František (08091974) 
- Rozsypal Patrik (08080475) 

 


